
k.ú.: Jenčice (658251)

k.ú.: Čížkovice (624101)

1.9

30.0
80.0

50.0

1.7

I/15 Jenčice (SMS:26,480km) 

20.4

14.9

29.7

DUSP

Ústecký

ALMAPRO, s.r.o.
Průběžná 77, Praha 10

info@almapro.cz
Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Ing. Keclík Ing.Řehák

77-2022

4 A4

NA PANKRÁCI 546/56
140 00 PRAHA 4 - NUSLE 1:500

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Silnice I/15

Ing.Řehák

Koordinační situace C.3

Silniční meteostanice v Ústeckém kraji 2023
05/2023

LEGENDA STÁVAJÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ :

Stávající kabelovod CETIN

Stávající podzemní sdělovací kabely CETIN

Stávající nadzemní sdělovací kabely CETIN

Stávající neprovozované podzemní sdělovací kabely CETIN

Stávající podzemní silové NN kabely CETIN

Stávající podzemní silové NN kabely ČEZ

Stávající nadzemní silové NN kabely ČEZ

Stávající podzemní silové VN kabely ČEZ

Stávající nadzemní silové VN kabely ČEZ

Stávající nadzemní silové VVN kabely ČEZ

Stávající podzemní sdělovací kabely Vodafone

Stávající podzemní sdělovací kabely Telco Pro Services

Stávající podzemní optické kabely Telco Pro Services

Stávající podzemní sdělovací kabely ČD-Telematika

Stávající asanovaný produktovod mimo provoz 1x DN 300 ČEPRO

Stávající propustek SŽ

Stávající kanalizace SČVK

Stávající vodovod SČVK

Stávající NN kabely SČVK

Ochranné pásmo vodního zdroje SČVK

Plánované optické vedení T-Mobile

Stávající STL plynovod GasNet

Stávající VTL plynovod GasNet

Stávající STL plynovod Net4Gas

Plánovaný VTL plynovod Net4Gas DN 1400 Hranice ČR/SRN - Přimda dle územního plánu

Stávající podzemní sdělovací kabely TETANET

Stávající podzemní NN kabely VO

Stávající stožár VO

Neznámá kanalizace - vlastník nejasný. Odhadnutý zákres podle povrchových znaků.

Kanalizace ŘSD.

Stávající podzemní silové NN kabely DP VO Ústí nad Labem.

Stávající metalický kabel Net4Gas.

ČD

Vytyčení sítí musí být provedeno jednotlivými správci před realizací stavby!!!

VO

Změna: Název změny: Datum: Provedl: Podpis:

I/15 Jenčice (SMS:26,480km) 

DOTČENÉ KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ:
- Jenčice (658251)
- Čížkovice (624101)

LEGENDA:

POZNÁMKA:
Přenos dat mezi silniční meteostanicí a technologickým serverem provozovatele bude zajištěn
prostřednictvím bezdrátové komunikační sítě.

Konfigurace silniční meteostanice musí být dle podmínek provozovatele.

Výstavba silniční meteostanice bude provedena dle předpisů ŘSD PPK - KAB, PPK - ITS a PPK - SVO.

Protože nebylo technicky možné zajistit pro silniční meteostanici NN kabelovou přípojku, bude silniční
meteostanice napájena ze solárních panelů, které budou instalovány na stožáru meteostanice.

Nová silniční meteorologická stanice (SMS) ŘSD.

Nové vozovkové čidlo SMS ŘSD.

Nová kabelová trasa k vozovkovému čidlu SMS.

Nový zemnící pásek FeZn 30x4mm uložený ve výkopu ve volném terénu.

Hranice parcely

Vnitřní kresba katastru

Hranice katastrálního území

Stávající stavba - hrana vozovky

Stávající stavba - příkop nebo betonová žlabovka

Stávající zachované silniční svodidlo

Nové silniční svodidlo pro úroveň zadržení H2

Stávající zachovalá svislá dopravní značka


	Listy a pohledy
	3-KOO


